Муниципальное образование

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Республики Саха

(Якутия)
	[image: image1.jpg]

	Саха Өрөспүүбүлүкэтин «ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»

муниципальнай

тэриллиитэ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  УУРААХ

	г. Ленск
	                      Ленскэй к

	       от «20»  мая   2024 года                               № ___01-03-323/4____

О внесении дополнений в постановление и.о. главы

от 15.01.2016 г. № 12-03-000025/16

В соответствии со статьей 65  Федерального закона  от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление и. о. главы МО «Ленский район» от 15.01.2016  года  № 12-03-000025/16 «Об установлении размера родительской платы в день за присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных организациях муниципального образования «Ленский район»   следующие дополнения:
1.1. Пункт 1 дополнить абзацем шестым следующего содержание  «в группе кратковременного пребывания для детей дошкольного возраста муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа с. Турукта» МО «Ленский район» установить размер родительской платы – 60 рублей в день».
        2.  Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования  «Ленский район».
        3.  Настоящее постановление  вступает в силу с момента опубликования.

4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы  по социальным вопросам  муниципального образования «Ленский район» Петрова П.Л.

	 Глава
	            А.В. Черепанов

2